120 da lei Estadual nO 287, de 04
de dezembro de 1979, na forma do Anexo l.

Art. 3° • Ficam alteradas as modalidades de aplicação do Fundo Es·
tadual de Assistência Social • FEAS e da Secretaria de Estado de
Esporte, lazer e Juventude • SEElJE. no valor global de R$
940.876,67 (novecentos e quarenta mil, oitocentos e setenta e seis
reais e sessenta o sete centavos), na forma do Anexo 11.

Art. 4° • Fica alterado o valor estabelecido no Decreto n° 45.569, de
28 de janeiro de 2016, na forma do Anexo 111.
Art. 5° • Ficam cxcepcionalizadas do art. 3D do Decreto Estadual nO
45.785, de 05 de outubro de 2016, as Entidades Estaduais constantes